PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 14/2026

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA - PROJETO “NOSSO PEIXE”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de

Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do edital em referência, fazendo nos termos abaixo:

Vaga - Bolsista Discente

nº Nome Nota (IRA) Nota

Cursos

Nota Grupo de

Estudos

Nota

TOTAL

OBS

1 Angelica Pompeu da Silva 0 0 0 0 desclassificada. não enviou documentos comprobatórios dos requisitos

mínimos. item 4.2.1 do edital

2 Janaína Teotônio da Silva 0 0 0 0 desclassificada. não enviou documentos comprobatórios dos requisitos

mínimos. item 4.2.1 do edital

3 Joseano Silva de Souza 0 0 0 0 desclassificado. não enviou documentos comprobatórios dos requisitos

mínimos. item 4.2.1 do edital

4 Marcos Paulo de Castilho Morais 4 20 0 24 1º Colocado

Machado, data da assinatura eletrônica.

p.pr Portaria 02/2026 (Christoffer C Vitor)

Diretoria Executiva da Fadema

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA - PROJETO “NOSSO PEIXE”

		2026-02-02T08:01:45-0300